ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  09.11.2018                                   №  1945                                           г. Кемерово

О проведении V Областного конкурса
«Библиотекарь – профессия творческая»

В целях активизации творческого потенциала специалистов библиотек
профессиональных образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести V областной конкурс «Библиотекарь – профессия

творческая» для специалистов библиотек профессиональных
образовательных организаций с ноября 2018 года по март 2019 года.

2. Утвердить:
– Положение о V Областном конкурсе «Библиотекарь – профессия

творческая» (приложение 1);
– состав оргкомитета (приложение 2);
– состав жюри (приложение 3).
3. Государственному бюджетному учреждению дополнительного

профессионального образования «Кузбасский региональный институт
развития профессионального образования» (ректор А. М. Тулеев)
организовать работу по проведению конкурса в соответствии с Положением.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника департамента С. А. Пфетцера.

И.о. начальника департамента          Л.В. Чванова